合同编号： 		                                                                                                                                                   计算平台技术服务

计 算 平 台 技 术 服 务 合 同

甲	 方：
乙	 方：上海交通大学

签订地点：上海市 闵行区
签订日期：       年       月       日

                          （以下简称“甲方”）

上海交通大学              （以下简称“乙方”）
甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》的相关规定，就计算平台技术服务事宜，经双方协商一致，特授权双方代表签订本合同，以期共同遵照履行。
一、合同内容
1. 甲方因自身计算业务的需求，同意购买乙方计算平台技术服务。
2. 乙方将根据合同约定，为甲方提供计算平台技术服务。
3. 甲方权利与义务
1) 甲方可通过网络远程登录并使用乙方提供的计算平台进行计算工作、运行信息系统或提供信息服务。
2) 甲方需遵守《中华人民共和国网络安全法》、《中华人民共和国计算机信息网络国际联网管理暂行规定》、《互联网信息服务管理办法》、《上海交通大学用户入网安全责任书》等相关法律法规和学校制度规定。
3) 甲方安装与使用软件需遵守软件授权协议。若甲方安装使用未经授权软件引发纠纷，责任由甲方负责，乙方不承担责任。
4) 甲方在使用乙方计算平台时，视为同意《上海交通大学校级计算平台使用协议》。
5) 甲方应当根据合同约定，及时向乙方支付计算平台技术服务费。
4. 乙方权利与义务
1) 乙方为甲方提供计算平台技术服务。
2) 乙方为甲方开设计算业务平台账号，并解决甲方使用过程中平台相关的基本问题。
3) 乙方根据合同约定，向甲方收取计算平台技术服务费用。
4) 当甲方违反约定义务，乙方有权关闭甲方账号以及相应计算平台使用权利。
5) 当本合同中止后，乙方有权关闭甲方账号以及相应计算平台使用权利。
6) 当甲方预付费用使用完且未再续费，乙方有权关闭甲方账号以及相应计算平台使用权利。
7) 关闭账号90个工作日后，乙方有权删除甲方放在计算平台上的所有信息和数据。
5. 责任豁免
1) 由于甲方将密码告知他人或未保管好自己的密码或与他人共享账户或任何其他非乙方的过错，导致甲方数据泄露，乙方不承担责任。
2) 任何由于黑客攻击、计算机病毒侵入或发作、电信部门技术调整导致之影响、因政府管制而造成的暂时性关闭、由于第三方原因(包括不可抗力，例如国际出口的主干线路及国际出口电信提供商一方出现故障、火灾、水灾、雷击、地震、洪水、台风、龙卷风、火山爆发、瘟疫和传染病流行、罢工、战争或暴力行为或类似事件等)及其他非因乙方过错而造成的甲方认证信息泄露、丢失、被盗用或被篡改等,或导致甲方使用计算业务资源的过程暂时中断、中止或数据遗失等，乙方不承担责任。
3) 如有第三方基于甲方侵犯版权、侵犯第三人之权益或违反中国法律法规或其他适用的法律等原因而向乙方提起索赔、诉讼或可能向其提起诉讼, 则甲方应赔偿乙方因此承担的费用或损失，并使乙方完全免责。
二、合同履行的期限、地点
1. 本合同自     年   月   日起，至合同金额全部使用完毕后，合同自动终止。
2. 本合同的履行地点为上海市闵行区。
三、技术服务价格及支付方式
一次性付款。合同签订后15 个工作日内，甲方一次性支付人民币（大写）：                  ，账号负责人jAccount：                。
收到付款后一周内，乙方为甲方开设平台账号并充值。
甲方使用计算服务时，计费标准依据《上海交大计算平台收费服务标准（2024.4）》。
[bookmark: _GoBack]四、违约责任
1. 甲方应当按照约定，及时向乙方支付技术服务费。逾期三十天尚未支付，乙方可以解除本合同。
2. 如甲方拖欠乙方技术服务费，则乙方可以拒绝甲方继续使用该计算平台服务。
3. 合同双方如违反本合同约定，则应当按照《中华人民共和国民法典》有关条款的规定或本合同的约定，由违约方承担违约责任，由此产生的相关费用，包括但不限于案件受理费、律师费，鉴定费等，一并由违约方承担。
五、合同争议的解决方式
因本合同及其履行产生争议，双方应协商解决。如协商不成，双方同意将争议提交乙方所在地的人民法院予以诉讼解决。
六、保密
合同过程中，甲乙双方应当互相遵守保密义务。双方应当遵守对方的有关信息安全规定，对合同过程中所接触、了解、获知的有关对方的信息予以保密，双方将视情况要求对方另行签订保密协议，对方不得拒绝。乙方不支持涉密项目，甲方在乙方平台运行涉密程序或存储涉密数据，如果泄密，后果由甲方承担。乙方有权在网上发布甲方提供的项目介绍，以及引用甲方《用户成果报告》及成果论文中的内容。
七、其它
1. 本合同的未尽事宜、任何变更、修改或增减，双方应本着互惠互利、友好协商的原则经双方同意后签署正式书面文件，作为本合同的补充协议。
2. 合同的附件、补充协议与本合同具有同等的法律效力。
3. 本合同双方签字、盖章后生效。本合同一式 陆 份，甲方保留叁 份，乙方持 叁 份。
八、签约栏
	甲方
	单位名称

盖 章

___年__ 月__日

	联系人

	联系电话

	授权代表

	联系地址

	邮政编码

	乙方
	单位名称
	上海交通大学

盖 章

___年__ 月__日

	联系人
	刘素霞

	联系电话
	34206060-8520

	授权代表
	罗萱

	联系地址
	上海市闵行区东川路800号上海交通大学网络信息中心501室
	邮政编码
	200240

	银行账号
	纳税人名称／户名：上海交通大学
统一社会信用代码：1210000042500615X0
银行账号：439059226890
开户银行：中国银行上海市上海交通大学支行

- 2 -

 - 3 - / 4